Clamor occasio $\left\{ \begin{array}{l} \text{ignis caro} \dots\dots\dots \text{Mic. 6 : Ignis in domo impii} <\text{Mch. 6, 10}> \\ \text{aqua mundus} \dots\dots \text{Mt. 8 : Domine, salva nos, perimus} <\text{Mt. 8, 25}> \\ \text{hostis dyabolus} \dots \text{Ps. : Eripe me de inimicis meis, Deus meus} <\text{Ps. 58, 2}> \end{array} \right.$

Domus $\left\{ \begin{array}{l} \text{ecclesie} \dots\dots \text{hystorice} \dots\dots \text{Domus mea domus orationis vocabitur} <\text{Mt. 21, 13}> \\ \text{ecclesie} \dots\dots \text{allegorice} \dots\dots \text{Domine, dilexi decorem domus tue} <\text{Ps. 25, 8}> \\ \text{consciencie} \dots\dots \text{tropoloyce}^1 \dots\dots \text{Tolle lectum tuum et vade in domum tuam} <\text{Mt. 9, 6 vel Lc. 5, 4}> \\ \text{glorie} \dots\dots\dots \text{anagoyce}^2 \dots\dots \text{In domum Domini letantes ibimus}^3 \end{array} \right.$

Est digitus quo $\left\{ \begin{array}{l} \text{omnia creantur} \\ \text{omnia gubernantur} \\ \text{et fideles anime illustrantur} \end{array} \right\}$ scilicet $\left\{ \begin{array}{l} \text{trinus Deus} \dots\dots\dots \text{Ysa., Quis appendit} <\text{Is. 40, 12}> \\ \text{Spiritus sanctus} \dots\dots\dots \text{Si in digito Dei} <\text{Lc. 11, 20}> \\ \text{Spiritus sancti domum} \dots\dots \text{Qui docet manus meas} <\text{Ps. 17, 35 vel 143, 1}> \end{array} \right.$

¹tropoloyce] sic pro tropologicce

²anagoyce] sic pro anagogice

³Antienne. René-Jean Hesbert, *Corpus antiphonalium Officii*, nr. 3229 (Cf. Ps. 121, 1 : *Lactatus sum in his quae dicta sunt mihi : In domum Domini ibimus*).

Diligere ex $\left\{ \begin{array}{l} \text{corde} \\ \text{anima} \\ \text{virtute} \end{array} \right\}$ est diligere ex $\left\{ \begin{array}{l} \text{deliberationis consilio} \\ \text{affectionis desiderio} \\ \text{virtutis exercicio} \end{array} \right.$

Gradus dilectionis $\left\{ \begin{array}{l} \text{insuperabilis} \\ \text{inseparabilis} \\ \text{singularis} \\ \text{insaciabilis} \end{array} \right\}$ in quo $\left\{ \begin{array}{l} \text{dilectio Dei a temporalium dilectione non superatur} \\ \text{Deus a memoria non separatur} \\ \text{solus Deus pre omnibus diligitur} \\ \text{fidelis totus in amorem Dei resolvitur} \end{array} \right.$

[168r] Diligitur Deus in gradu $\left\{ \begin{array}{l} \text{primo ex corde et anima et virtute, sed non ex tota virtute}^4 \\ \text{2}^\circ \text{ ex toto corde sed non ex}^5 \text{ tota anima} \\ \text{3}^\circ \text{ ex toto corde et tota anima sed non ex tota virtute} \\ \text{4}^\circ \text{ ex toto corde et tota anima et tota virtute} \end{array} \right.$